## CAPUT XXXVII.

*Macedonum reges [ex Diodori libris] (12).*

1. Postquam Assyriorum opes corruerunt, extinto Sardanapallo rege ultimo Assyriæ, Macedonum se tempora sistunt (13). Ante primam olympiadem Caranus rei acquirendæ cupidus copias ex Argivis aliisque partibus Peloponnesi contraxit, atque in Macedonum fines expeditionem suscepit. Eadem tempestate bellum gerens Orestarum rex cum similitimis suis, nomine Eordæis (14), Carani open imploravit ea conditione ut ei medium regni sui partem concederet. Rebus Orestarum ita compositis, cum rex promissa fecisset, regionem illam Cara-

φύγες πέμπτοι θαλασσοχράτησαν ἐτῇ κε', κατὰ δὲ τινὰς ἔτης. *Idem ibidem.*

Δωδέκατοι Φωκεῖς θαλασσοχράτησαν ἐτῇ μδ. *Idem p. 239 B.*

Λακεδαιμόνιοι ιδεὶς θαλασσοχράτησαν ἐτῇ εβ'. *Idem C p. 238 C.*

\* Περδίκκας τὴν ίδιαν βασιλείαν αὐξήσας βουλόμενος τρώτησεν εἰς Δελφούς. *Ab excerptis Vaticanis Diodori Siculi, p. 3, editore A. Maio.* Sequitur autem predictio in loco Delphicum ipsum oraculum, quod Eusebius prætermisit.

(\*) Οὗτος δὲ Κάραρης ἀπὸ μὲν Ἡρακλέους τα' ξυν., ἀπὸ δὲ Τημένου τοῦ μετὰ τῶν δλλων Ἡρακλειδῶν κατελθόντος εἰς Πελοπόννησον ἔδομος· γενεαλογοῦσι δὲ αὐτὸν οὐτως, ὡς φησι Λιδωρος καὶ οἱ πολλοὶ τῶν συγγένων, κ. τ. λ. *Ex Syncello, p. 262 A.*

(1) Hieronymus ad annum **MCL** scribit annos **xxxii** Cypriorum maria tenuentium.

(2) Ita et Hieronymus ad annum **MCLXXIV.**

(3) Ne apud Hieronymum quidem ad annum **MCCXXXII** scribitur quot annis Ægyptii mari potiti sint. Est ergo lacuna vetus.

(4) Notam numeralem **xviii**, qua caret codex Arm., supplemus hic ex Hieronymo ad annum **MCLXVIII.**

(5) Lacuna est in codice hoc loco, nec quidquam superfluit præter vocabulum *annis*. Supplementa sumpsimus e posteriore libro ad annum **MCCCLXVI.**

(6) Nota numerali caret codex Arm. quam superplenum ex Hieronymo ad annum **MCCCXLIV.**

(7) Ne in posteriore quidem libro ad annum **MCCCCCLXXXVI** scribitur numerus annorum, quibus Sanii maria tenuerunt.

(8) Ita etiam in posteriore libro ad annum **MDCIII.** Verum Syncellus scribit *annos XII.*

(9) Sic etiam in posteriore libro ad annum **MDCXIV.** At Syncellus scribit *annos VII.*

(10) *Decem anni* scribuntur etiam in posteriore libro ad annum **MDCXXI**, et a Syncello. Textus tamen Hieronymi editus habet *annos XX.*

(11) Codex Arm. hic *Alexandri*, sed idem in posteriore libro *Xerxis*, quæ vera lectio est.

A nus obtinuit, ibique annis triginta dominatis est. Huic grandi ætate consecutus successit filius nomine Cœnus, regnavitque annis duobus de triginta. Deinde Tyrimmas annis tribus cum quadraginta; Perdiccas annis quadraginta duobus. Illic proscendi regni studiosus, legationem Delphos misit. Tum paucis verbis interpositis, subdit (15) regnasse Perdiccam annis octo et quadraginta, ab eo que dignitatem ad Argeum devenisse: quem regno annis triginta unoque (16) perfunctum exceptit Philippus, cuius regnantis habentur anni triginta tres. Huic successit Æropas annis viginti. Mox Aleetas annis octodecimi sceptro potitus est. Postea Amyntas annis novem cum quadraginta. Exin Alexander annis quatuor et quadraginta. Hinc regnavit Perdiccas annis viginti duobus; Archelaus (17) annis septendecim; Æropas annis sex; Pausanias anno uno; Ptolemæus annis tribus; Perdiccas annis quinque; Philippus annis viginti quatuor; Alexander, is qui cum Persis certavit, annis duodecim.